



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS

Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 26 68 43

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2026.

Thomas Munkhøj Haslev
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Højvangsvej 24 ApS Højvangsvej 24 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 32 26 68 43 Stiftet: 22. juni 2009 Hjemsted: Glostrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Leo Støchkel Thomas Munkhøj Haslev Martin Ekkenberg Stensgård
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje erhvervsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	290.905	290.764
Andre finansielle indtægter	753	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-106.000</u>	<u>-106.987</u>
Resultat før skat	185.658	183.777
2 Skat af årets resultat	<u>-40.671</u>	<u>-40.627</u>
Årets resultat	<u>144.987</u>	<u>143.150</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>144.987</u>	<u>143.150</u>
Disponeret i alt	<u>144.987</u>	<u>143.150</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.000.000	6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.000.000	6.000.000
Anlægsaktiver i alt	6.000.000	6.000.000
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	15.062	17.106
Tilgodehavender i alt	15.062	17.106
Likvide beholdninger	187.686	41.701
Omsætningsaktiver i alt	202.748	58.807
Aktiver i alt	6.202.748	6.058.807

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	<u>3.227.119</u>	<u>3.082.132</u>
Egenkapital i alt	<u>3.353.119</u>	<u>3.208.132</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	<u>66.490</u>	<u>62.757</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.490</u>	<u>62.757</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>78.945</u>	<u>78.945</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.945</u>	<u>78.945</u>
Gæld til kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
Anden gæld	<u>1.704.194</u>	<u>1.708.973</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.704.194</u>	<u>2.708.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.783.139</u>	<u>2.787.918</u>
Passiver i alt	<u>6.202.748</u>	<u>6.058.807</u>

- 1 Medarbejderforhold
7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	126.000	2.938.982	3.064.982
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.150	143.150
Egenkapital 1. januar 2025	126.000	3.082.132	3.208.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.987	144.987
	126.000	3.227.119	3.353.119

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.938	36.894
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.733</u>	<u>3.733</u>
	<u>40.671</u>	<u>40.627</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2025	<u>5.986.232</u>	<u>5.986.232</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>5.986.232</u>	<u>5.986.232</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2025	<u>13.768</u>	<u>13.768</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2025	<u>13.768</u>	<u>13.768</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af 1 kontor ejendom på i alt 299 m² beliggende i Glostrup.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi
 + Deposita og forudbetalt leje

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (Danmark, Glostrup)	4,75 %	4,75 %
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed (Danmark, Glostrup)	0 %	0 %
Gennemsnitlig resterende lejeperiode, erhverv, beliggenhed (Danmark, Glostrup)	0,5 år	0,5 år
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	1.056	1.056
Erhvervsjendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	20.067	20.067

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 6.000 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 570 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 700 t.kr.

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	17.106	-12.826
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-17.106</u>	<u>12.826</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-36.938	-36.894
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>52.000</u>	<u>54.000</u>
	<u>15.062</u>	<u>17.106</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2025	62.757	59.024		
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.733</u>	<u>3.733</u>		
	<u>66.490</u>	<u>62.757</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>66.490</u>	<u>62.757</u>		
	<u>66.490</u>	<u>62.757</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Deposita	<u>78.945</u>	<u>0</u>	<u>78.945</u>	<u>0</u>
	<u>78.945</u>	<u>0</u>	<u>78.945</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi				<u>Investerings-ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2025				<u>6.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>0</u>